[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 05.10.2010       №    438
                            с. Кичменгский Городок

О  проведении аттестации

 муниципальных служащих и

 руководителей органов

местного самоуправления

В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответствия занимаемой должности муниципальных служащих и руководителей органов местного самоуправления Кичменгско – Городецкого муниципального района, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 4 закона Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ "О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области", решением Муниципального Собрания от 30.09.2010 № 108 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих и руководителей органов местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального района» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аттестацию муниципальных служащих администрации района и руководителей  органов местного самоуправления Кичменгско – Городецкого муниципального района .
     2.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации района и руководителей органов местного самоуправления Кичменгско – Городецкого муниципального района ( приложение 1).

     3.Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации муниципальных служащих и руководителей органов местного самоуправления  Кичменгско – Городецкого муниципального района и утвердить ее состав (приложение 2).
По поручению Главы района
первый заместитель Главы                                                       Г.П.Труфанова

                                          УТВЕРЖДЕН

  постановлением  администрации района

от 05.10.2010 г. № 438

(приложение 1)

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  И РУКОВОДИТЕЛЕЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛКНИЯ

 КИЧМЕНГСКО – ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2010 ГОД (ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ)

	Фамилия, имя,
отчество
	Замещаемая
должность
муниципальной
службы
	Дата, время
проведения
аттестации
	Представление отзывов,
должностной инструкции,
аттестационных вопросов

(сроки, ответственный)
	Аттестуемого
представляет

	1. Е.И. Калистратова
	Начальник управления образования
	 16.11.2010 г.
	 до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	2. Г.К. Буслаева
	Начальник управления финансов
	  16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

Е.М. Рябева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	3. Г.Г. Некипелова
	Начальник управления ЖКХ и градостроительства
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	4. В.Н. Ботвин
	Начальник управления СЗН
	 16.11.2010 г.
	 до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	5. А.В. Барболин
	Начальник управления сельского хозяйства
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	6.Е.М.

Рябева
	Заместитель главы района по экономике и финансам
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	7. Чистякова Валентина Витальевна
	Председатель комитета по управлению имуществом
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	8. О.В. Лепихина
	Заведующий общим отделом администрации
	 16.11.2010 г.
	 до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	9. Н.А. Ширяева
	Заведующий организационным отделом администрации
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	10. С.В. Дьяков
	Заведующий юридическим отделом администрации
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	11. Е.А. Екимов
	Заведующий отделом по профилактике правонарушений ГО и ЧС
	 16.11.2010 г.
	 до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	12. Н.Д. Григорьев
	Заведующий отделом природных ресурсов и охраны окружающей среды
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

А.В. Барболин
	Председатель комиссии (член комиссии)

	13.   Л.А. Корнилова
	Заведующий архивным отделом администрации
	 16.11.2010 г.
	  до 02.11.2010 г.

Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	14. Е.А. Коряковская
	Главный бухгалтер администрации района
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.М. Рябева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	15. В.А. Смирнов
	Главный специалист  отдела мобилизационной подготовки
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

А.И. Летовальцев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	16. Н.В. Дурягина
	Секретарь КДН и ЗП, главный специалист
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

 Г.П. Труфанова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	17. О.А. Коряковский
	Главный специалист отдела по профилактике правонарушений ГО и ЧС
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.А. Екимов
	Председатель комиссии (член комиссии)

	18. С.А.

Барболин
	Главный специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Н.Д. Григорьев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	19.Л.В. Барболина
	Главный специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Н.Д. Григорьев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	20. Наволоцкий Владимир Иванович
	Главный специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Н.Д. Григорьев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	21. О.В. Лобанова
	Гл. специалист по вопросам торговли и защиты прав потребителей
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.М. Рябева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	22. Е.В. Шашерина
	Главный специалист по муниципальной статистике
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.М. Рябева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	23. Г.В. Киркина
	Главный специалист, бухгалтер администрации района
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.А. Коряковская
	Председатель комиссии (член комиссии)

	24. Ю.Н. Ботвина
	Ведущий специалист юридического отдела администрации
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

С.В. Дьяков
	Председатель комиссии (член комиссии)

	 25. В.П. Легких
	Ведущий специалист
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.А. Коряковская
	Председатель комиссии (член комиссии)

	26.   В.А. Савко
	 Ведущий специалист общего отдела
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

О.В. Лепихина
	Председатель комиссии (член комиссии)

	27. Г.Е. Ножнина
	Ведущий специалист отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Н.Д. Григорьев
	Председатель комиссии (член комиссии)

	28. А.А. Пьянков
	 Ведущий  специалист по  экономическому анализу и прогнозированию
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Е.М. Рябева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	29. Н.В. Балуева
	Ведущий специалист общего отдела
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

О.В. Лепихина
	Председатель комиссии (член комиссии)

	30. В.А. Казакова
	Специалист первой категории организационного отдела администрации
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Н.А. Ширяева
	Председатель комиссии (член комиссии)

	31. Н.Г. Шадрина
	Ведущий специалист  архивного отдела
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Л.А. Корнилова
	Председатель комиссии (член комиссии)

	32. В.В. Попова
	Специалист первой категории архивного отдела
	21.12.2010 г.
	до 07.12.2010 г.

Л.А. Корнилова
	Председатель комиссии (член комиссии)

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 05.10.2010 № 438
(приложение 1)
СОСТАВ
Аттестационной комиссии

по проведению аттестации муниципальных служащих  администрации района и руководителей  органов местного самоуправления

Кичменгско – Городецкого муниципального района

Летовальцев А.И.  - Глава  района , председатель аттестационной комиссии;

Труфанова Г.П.     - первый заместитель Главы  района, заместитель председа -

                                  теля аттестационной комиссии;
Ширяева Н.А.        -заведующий организационным отделом администрации

                                  района, секретарь аттестационной комиссии.

         Члены аттестационной комиссии:

Рябева Е.М.
- заместитель Главы   района по экономике и финансам;

Барболин А.В.
- заместитель Главы района, начальник управления сельского

                                 хозяйства;
Дьяков С.В.
-заведующий юридическим отделом администрации района;
Калистратова Е.И. - начальник управления образования  района;
Буслаева Г.К.        - начальник управления финансов  района;
Некипелова Г.Г.   - начальник управления жилищно – коммунального хо-

                                 зяйства и градостроительства района;
Ботвин В.Н.
 - начальник управления социальной защиты населения
                                  района;

Лепихина О.В.       - заведующий общим отделом администрации  района.